

Årsredovisning

Marcus Adolfsson Bygg AB

559233-7942

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2025-06-30



Marcus Adolfsson, Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnads-, entreprenad- och snickeriarbeten samt personaluthyrning inom dessa områden. Verksamheten består också av fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Adolfsson Holding AB, org.nr 559354-4991.

Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	63 511	29 720	47 709	41 682
Resultat efter finansiella poster	5 183	779	2 591	9 214
Soliditet %	24	34	38	39

Nettoomsättningen har ökat då man erhållit fler kunduppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 254 573	283 462	2 588 035
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		283 462	-283 462	0
Årets resultat			2 448 786	2 448 786
Belopp vid årets utgång	50 000	1 038 034	2 448 786	3 536 820

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 038 034
Årets resultat	2 448 786
<i>Summa</i>	3 486 820

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 486 820
<i>Summa</i>	3 486 820

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 510 883	29 720 180
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 598 983	242 706
Övriga rörelseintäkter	2 586 824	483 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	63 498 724	30 446 847
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-47 108 512	-22 596 359
Övriga externa kostnader	-5 469 784	-2 565 974
Personalkostnader	-5 572 679	-4 040 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-133 820	-49 418
Övriga rörelsekostnader	-56 486	-134 299
Summa rörelsekostnader	-58 341 281	-29 386 331
Rörelseresultat	5 157 443	1 060 516
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 800 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60 155	36 959
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 810 340	-297 745
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 627	-20 412
Summa finansiella poster	25 188	-281 198
Resultat efter finansiella poster	5 182 631	779 318
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-2 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-407 000	0
Förändring av överavskrivningar	-74 685	-222 029
Summa bokslutsdispositioner	-2 481 685	-222 029
Resultat före skatt	2 700 946	557 289
Skatter		
Skatt på årets resultat	-252 160	-273 827
Årets resultat	2 448 786	283 462

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

842 816

914 692

Summa materiella anläggningstillgångar

842 816

914 692

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

100 913

1 911 253

Andra långfristiga fordringar

0

400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 913

2 311 253

Summa anläggningstillgångar

943 729

3 225 945

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

5

0

516 555

Summa varulager m.m.

0

516 555

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 631 440

3 868 767

Övriga fordringar

159 161

1 215 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 097 314

740 387

Summa kortfristiga fordringar

19 887 915

5 824 310

Kassa och bank

Kassa och bank

5 017 260

5 092 009

Summa kassa och bank

5 017 260

5 092 009

Summa omsättningstillgångar

24 905 175

11 432 874

SUMMA TILLGÅNGAR

25 848 904

14 658 819

2025072209315

2025072209316

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 038 034	2 254 573
Årets resultat	2 448 786	283 462
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 486 820</i>	<i>2 538 035</i>
Summa eget kapital	3 536 820	2 588 035
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 068 384	2 661 384
Akkumulerade överavskrivningar	356 000	281 315
Summa obeskattade reserver	3 424 384	2 942 699
Kortfristiga skulder		
Pågående arbete för annans räkning	5 2 082 428	0
Leverantörsskulder	6 911 127	4 133 429
Skulder till koncernföretag	3 100 000	1 500 000
Övriga skulder	6 314 416	2 465 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	479 729	1 029 435
Summa kortfristiga skulder	18 887 700	9 128 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 848 904	14 658 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	9	7

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	996 900	221 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	61 944	815 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 058 844	996 900
	Ingående avskrivningar	-82 208	-34 543
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	0	1 753
	Årets avskrivningar	-133 820	-49 418
	Utgående avskrivningar	-216 028	-82 208
	Redovisat värde	842 816	914 692

2025072209318

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 208 998	2 208 998
	Utgående anskaffningsvärden	2 208 998	2 208 998
	Ingående nedskrivningar	-297 745	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 810 340	-297 745
	Utgående nedskrivningar	-2 108 085	-297 745
	Redovisat värde	100 913	1 911 253

Not 5	Pågående arbete för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	1 304 636
	Fakturerat belopp	0	-788 081
	Redovisat värde	0	516 555
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
	Fakturerat belopp	5 631 709	0
	Aktiverade nedlagda utgifter	-3 549 281	0
	Redovisat värde	2 082 428	0

UNDERSKRIFTER

Örebro 2025-06-30



Marcus Adolfsson
Styrelseordförande



Anna Adolfsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30



Benny Uhman
Auktoriserad revisor



2025072209319
